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“Bir ülkenin geleceği o ülke 

insanlarının göreceği 

eğitime bağlıdır.” 

Albert Einstein 
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“Allah Bu Millete Bir Daha İstiklal Marşı Yazdırmasın!” 

ehmet Akif’in hasta yatağında iken yakın 

arkadaşlarından birinin “Acaba İstiklal 

Marşı tekrar yazılsa daha iyi olmaz mı?” 

sorusuna verdiği cevap: “Allah bu millete 

bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!” 

1921 senesinde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Milli 

Mücadele’de vatanını canı pahasına savunmuş kahraman 

milletimizi ve de şanlı ay yıldızlı bayrağımızı temsil edecek 

ulusal bir marş yazılması için yüksek para ödüllü bir 

yarışma açılmıştır. Memleketin dört bir yanından gelen 

pek çok usta şair ilk defa yazılacak olan milli bir marş için 

duygu ve heyecanlarını mısralara dökmek üzere yarışmaya 

katılırken dönemin üstat şairi Mehmet Akif Bey’in yarışmaya 

katılmadığı görüldü. Kendisine bunun sebebi 

sorulduğunda “Milli marş para ile yazılmaz” yanıtını vermiştir.  

 

Fakat onun yakın çevresi Mehmet Akif Bey gibi bir üstadın 

yarışmaya mutlaka katılması gerektiğini düşünüyordu. Bu 

sebeple yakın arkadaşlarının yarışmayı kazanması halinde para 

ödülünü kabul etmeyebileceği yönündeki ısrarlı yaklaşımları 

sonucunda Mehmet Akif Ersoy şayet kazanırsa ödül 

verilmemesi şartı ile yarışmaya katılarak milletimizin 

yüreğinde yer eden o İstiklal Marşı’nı yazmıştır. Türk 

Milleti’nin zaferini, yüceliğini ve bayrağımızın kutsallığını 

yazdığı mısralar ile en güzel şekilde anlatan İstiklal 

Marşı, yarışmaya katılan 724 şiir içerisinden TBMM 

içindeki mebusların oyları ile birinci seçilmiş ve dönemin 

Maarif Bakanı Hamdullah Suphi Tanrıöver tarafından 

TBMM’de okunmuştur. Mecliste bulunan tüm 

milletvekilleri tarafından büyük bir coşku ve heyecan 

içerisinde, iki kez ayakta dinlenen İstiklal Marşı, 21 Mart 

1921’te TBMM tarafından Milli Marş olarak oybirliği ile kabul edilmiştir.  

 

Bundan sonra alaturka müzik ezgileri ve sanat müziği formuna 

yakın ezgilerle bir dönem icra edilen İstiklal Marşı’mız daha 

sonra ünlü bestecilerimizden Osman Zeki Üngör tarafından 

çağdaş bir marşa yaraşır bir formda ve bu günkü şekliyle 

bestelenmiştir. 

 

Üstad Şair Mehmet Akif, İstiklal Marşı’nı Türk Milleti’nin eseri 

olarak kabul ettiğinden eserlerini içinde topladığı ünlü 

Safahat’ına koymamış ve kahraman ordumuza ithaf etmiştir. 

İstiklal Marşımızın kabulünün 97. yıl dönümü ve İstiklal Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u anma etkinliği 

okulumuzda Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz Mehmet ÖZKÜZ koordinatörlüğünde gerçekleştirildi. 

 

M 

12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA GÜNÜ 
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DUR YOLCU! 

anakkale Zaferi Türk tarihinin kaderini 

değiştiren bir kahramanlık destanıdır. 

Birinci Dünya Savaşı’nda İtilaf Devletleri’nin 

amacı Çanakkale Boğazı’nı geçerek İstanbul’u 

ele geçirmekti. Böylece ortakları olan 

Rusya’ya askeri yardım kolaylıkla gönderilebilecekti. 

Aynı zamanda İstanbul’un işgali ile de Anadolu ve 

Rumeli arasındaki irtibat kesilecek ve Osmanlı Devleti 

daha çabuk savaş dışı bırakılacaktı. 

18 Mart saldırısı, Çanakkale Boğazı’nın karadan 

yardım görmedikçe geçilemeyeceğini gösterdi. 

Bunun üzerine Anzak (Avusturya – Yeni 

Zelanda), Cezayirli, Hintli askerlerden oluşan 

orduyla, İngilizler Gelibolu Yarımadasına 

çıkartma yaptılar. Düşman kuvvetleri silah ve 

teknik bakımdan çok üstündü. Fakat Anafartalar 

Grup Komutanı Mustafa Kemal’in 

komutasındaki Türk askerlerinin üstün 

mücadele gücü karşısında, ağır bir yenilgiye 

uğradılar. 

Bu kanlı savaş 18 Mart 1915 sabahı başlamıştır. On altı İngiliz ve Fransız savaş 

gemisi Çanakkale Boğazına girerek tabyalarımıza şiddetli top ateşi açtı. Saat 14 

sularında Çanakkale yanmaya başlamış, tabyalar ile telefon bağlantıları 

kesilmişti. Toplarımızın bir kısmı kullanılamaz duruma gelmişti. 

Türkler karadan top atışı ile karşılık vermekteydiler. Bir gece önce Nusret 

Mayın gemisi ile Boğaz sularına mayın döşenmişti. Düşman gemileri bu 

mayınlara çarparak batmaya başladılar. Öte yandan kimi Fransız gemileri de 

top atışlarımızdan büyük hasar görmüştü. 

İngiliz ve Fransızlar Çanakkale Boğazı’nı 

geçemeyeceğini anlamışlar ve geri 

dönmüşlerdir. Türkler 18 Mart akşamına 

doğru bu savunma savaşını kazandılar. Bu 

başarı tarihe Çanakkale Deniz Zaferi diye geçti 

ve her 18 Mart günü kutlanmaya başladı. 

Türk askerleri başta Mustafa Kemal 

önderliğinde Conkbayırı, Anafartalar, Arıburnu zaferlerini de kazanarak 

düşman güçlerine büyük ders verdiler. Düşman güçleri 9 Ocak 1916 akşamı 

geri dönüp gittiler. 

Çanakkale Zaferi Türk askerinin eseridir. Türk Milleti, kendi toprakları üzerinde 

yenilmeyeceğini bütün dünyaya bu zaferle ispatladı. 

Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz 

Mehmet ÖZKÜZ koordinatörlüğünde okulumuzda gerçekleştirildi. 

Ç 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ 
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“İşitirsem unuturum, görürsem hatırlarım, yaparsam anlarım.” 

 
ir Çin atasözü böyle söylüyor. Aktif ve yaparak 

yaşayarak öğrenmenin önemini ne güzel anlatmış. 

Öğrencilerimizde kalıcı öğrenmelerin 

oluşturulabilmesinin temeli onların da eğitim öğretim 

süreçlerine dahil edilmesiyle olacağının bilincinde olan 

öğretmenlerimiz derslerini bu doğrultuda işlemeye devam 

ediyor. Okulumuzun Fen Bilimleri Öğretmeni Selva ÖZSOY   

5. Sınıfların İnsan ve Çevre Ünitesi Biyoçeşitlilik 

konusunda öğrencilerimizle birlikte okul bahçesi 

içerisinde bulunan alanlarda konuyla ilgili araştırma 

yaptılar. Öğretmen ve öğrencilerimize çalışmalarında 

başarılar dileriz. 

 

 

 

B 

FEN BİLİMLERİ KÖŞEMİZDEN 
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Yıldız Erkekler Futbol Takımımız İlçe İkincisi 
lçemizde düzenlenen Yıldız Erkekler Futbol 

Turnuvasında takımımız ikinci oldu. İlçe Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın Nurettin TIKIM ve şube 

müdürlerimizin de takip ettiği mücadele sportmenlik 

içerisinde geçti. Takımımız ikincilik kupasını Şube 

Müdürümüz Sayın Harun ÖZTÜRK´ün elinden aldı. İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz ayrıca oyunculara "Benim 

Adım Messi" ve "Benim Adım Ronaldo" isimli kitapları 

hediye etti. Gösterdikleri bu başarıdan dolayı başta 

oyuncular ve Beden Eğitimi Öğretmenimiz Serkan HEZER 

olmak üzere tüm okulumuzu tebrik ederiz. 

 

 

 

 

 

İ 

SPOR KÖŞEMİZDEN 
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Ağaca Beşikten Mezara Kadar Muhtacız 
Öğrencilerimizde orman sevgisi, ormanın önemi, 

faydaları ve ormanı koruma hakkında farkındalık 

oluşturmak üzere her yıl 21-26 Mart tarihleri 

arasında kutlanan orman haftası bu yıl da 

okulumuzda çeşitli etkinliklerle gerçekleştirildi. 

Koordinatör öğretmenimiz Bekir DURAN 

yönetiminde yapılan programdan sonra 

öğrencilerimize fidan dağıtımı yapıldı. Ayrıca 

okulumuzun değişik yerlerine de ağaç dikimi 

gerçekleştirildi. Bu güzel etkinlikten dolayı başta 

Bekir DURAN hocamız olmak üzere tüm öğretmen 

ve öğrencilerimizi tebrik ederiz. 

  

21-26 MART ORMAN HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
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Okulumuzda özveri ile çalışan, daha 

güzel işler yapmada bize güç veren tüm 
öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

BİZ İYİ BİR TAKIMIZ... 
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